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TAŚMA EXTENDER NY PRO BLACK/GREEN 22CM
CLIMBING TECHNOLOGY
30,91 zł brutto 25,13 zł - netto
Categories: Akcesoria

OPIS PRODUKTU

Taśma EXTENDER NY PRO black/green 22cm Climbing Technology

Taśma do ekspresów Climbing Technology Extender NY Pro 22cm to model, który dzięki swojej długości doskonale spisze się
zarówno podczas wspinaczki w panelu, jak i podczas aktywności w wysokich partiach gór. Dzięki niej zmaksymalizujesz
swoje bezpieczeństwo, a niska waga taśmy wynosząca zaledwie ok. 25 g z pewnością ucieszy wszystkich łojantów liczących
każdy gram swojego wyposażenia.

Taśma do ekspresów Climbing Technology Extender NY Pro 22cm cechuje się niską wagą, wynoszącą jedynie ok. 25 g.
Dzięki swojej zmiennej szerokości 25/16 mm jest ona niezwykle wygodna w użyciu, a wysoka wytrzymałość na poziomie 22
kN zapewni Ci maksymalne bezpieczeństwo. Taśma posiada certyfikację: CE; EN 566:2017; UIAA. Została wyprodukowana w
europie.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
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Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

TAŚMA CLIMBING TECHNOLOGY EXTENDER NY PRO 22CM - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Produkt, który sprawdzi się w tworzeniu nowych zestawów ekspresów wspinaczkowych;
Wysoka wytrzymałość na poziomie 22 kN;
Niska waga wynosząca zaledwie ok. 25 g;
Niesamowicie wygodna w użytkowaniu;
Wyprodukowana w europie;
Posiada certyfikację: CE; EN 566:2017; UIAA;
Symbol produktu: 7W13702205STD.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 7W13702205STD
Kolor czarny
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology Outdoor - Carabiners and Quickdraws
Waga ~ 25 g
Wymiary 22 cm x 25 / 16 mm
Wytrzymałość 25 kN
Materiał podstawowy Poliamid
Outlet Nie


